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

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo 
 Appartamento 83,50 € 1.000,00 € 83.500,00 
   
Stima sintetica comparativa parametrica del corpo € 83.500,00 
Valore corpo € 83.500,00 
Valore accessori € 0,00 
Valore complessivo intero € 83.500,00 
Valore complessivo diritto e quota € 83.500,00 
Valore di stima € 83.500,00 
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Riepilogo: 
ID Superficie Lorda Valore intero medio 

ponderale 
Valore diritto e 

quota 
Appartamento sub. 16 83,50 € 83.500,00 € 83.500,00 

 

 
 
8.4.4 Adeguamenti e correzioni della stima:  
   
 

 
 

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: € -715,00 

   
 

 
 

Redazione e deposito attestato di Prestazione Energetica (APE) € -250,00 

      Costi di cancellazione oneri e formalità: 
Tipologia Costo 
Iscrizione di ipoteca - Volontaria € 35,00 
Trascrizione pregiudizievole - Pignoramento € 294,00 

Totale costi di cancellazione: € 329,00 
  
 

 
 
8.5.5 Prezzo base d'asta del lotto:  
   
 
 
 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 82.500,00 

 8bis Classamento energetico dell'immobile: 
Attestazione Prestazione Energetica: Non presente 
Indice di prestazione energetica: / 
Note Indice di prestazione energetica: Verifica effettuata presso il portale Ve.Net. della Regione 
Veneto. Si stima un costo di € 250,00 per redazione e deposito APE 

       
 

Risposta al nono punto del quesito 
Valutazione della sola quota indivisa 

ID Valore diritti e quota 
  Giudizio di comoda divisibilità: Non comodamente divisibile 

 
Risposta al decimo punto del quesito 

Elenco Allegati 
Schema Lotti 
Documentazione fotografica 
Estratto mappa, visura e planimetria catastale 
Estratto PRG 
Pratiche edilizie e agibilità 
Contratto di locazione  
Rilievo 
Ispezioni ipotecarie 
 

Risposta all'undicesimo punto del quesito 
Specificare se l'immobile è soggetto ad IVA o ad Imposta di Registro 

Regime fiscale della vendita: soggetto ad IVA 
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Risposta al dodicesimo punto del quesito 
Schema identificativo dei beni da porre all'asta 

Lotto 008 - Appartamento sub. 16 P1° 

Diritto reale staggito e 
Quota proprietà 

Corpo Appartamento sub. 16: 1/1 di --- --- s.r.l. - Piena proprietà 

Identificativo catastale Corpo Appartamento sub. 16:  
Identificato al catasto Fabbricati: --- --- S.R.L., foglio 34, particella 630, 
subalterno 16, indirizzo via Roma, piano 1, comune Cavarzere, categoria A/3, 
classe 5, consistenza 3,5 vani, superficie 84 mq, rendita € 216,91 

Valore Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: 
82.500,00€  

 
 
Venezia, 24 maggio 2023 
 

L’Esperto alla stima 
Arch. Alberto Miggiani 
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LOTTO 9 

Beni in Cavarzere (VE) 
via Roma 

Lotto: 009 - Appartamento sub. 18 P2° 
 

Risposta al primo punto del quesito 
Completezza della documentazione e verifica della continuità delle trascrizioni dei titoli di acquisto nel 

ventennio anteriore al pignoramento 

 La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

Risposta al secondo punto del quesito 
Generalità degli esecutati, codici fiscali, stato civile e regime patrimoniale 

 
Esecutato: 
--- --- s.r.l.  Codice fiscale: ---Sede fiscale: Cavarzere (VE) via dei --- 39 
 

Risposta al terzo punto del quesito 
Individuazione dei beni pignorati e generalità di eventuali comproprietari 

 
 Identificativo corpo: Appartamento sub. 18 sito in via Roma 18/D – Cavarzere (VE) 
  Quota e tipologia del diritto 

1/1 di --- --- s.r.l.- Piena proprietà Cod. Fiscale: 03192220279 
 
Eventuali comproprietari: Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: --- --- S.R.L., foglio 34, particella 630, subalterno 18, indirizzo via Roma, piano 2, 
comune Cavarzere, categoria A/3, classe 5, consistenza 3,5 vani, superficie 83 mq, rendita € 216,91 
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